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Fritidsnämnden 

Förteckning på idrottsanläggningar i Nacka  

Förslag till beslut 
Fritidsnämnden noterar informationen till protokollet. 

Ärendet 
Det största kommunala stödet till idrottsföreningar består i att kommunerna finansierar 
större delen av kostnaden för de idrottsanläggningar som föreningarna behöver för sin 
verksamhet. Fritidsnämnden hyr idrottsanläggningar av kommunens lokalenhet för att 
upplåta dessa främst till föreningslivet mot att föreningarna betalar en taxa fastställd av 
nämnden. Anläggningarna används även för öppen verksamhet för allmänheten, till 
exempel allmänhetens åkning på isbanor och öppet i simhallarna för allmänheten 
 
Lokalenheten har sammanställt en förteckning över kommunens idrottshallar, ishallar och 
simhallar. I förteckningen anges vilket år respektive anläggning är byggd, år för större 
ombyggnation samt genomförda reinvesteringsåtgärder för respektive anläggning.  
 
Olika reinvesterings- och förbättringsåtgärder genomförs kontinuerligt. Under 2011 
färdigställdes Sickla gymnastikhall, Skuru sporthall och Tollare bollhall. Under 2014 sattes 
ett tält över uteisbanan på Björknäs idrottshall. Detta är de senaste investeringarna när det 
gäller idrottshallar, ishallar och simhallar.  
 
Utöver de anläggningar som nämns i förteckningen finns det även ett antal fotbollsplaner, 
ytor för friidrott och två betongparker för skateboard, BMX och kickbike. Nämnden 
kommer vid ett senare tillfälle även få information om vilket år dessa anläggningar varit 
färdigställda. Fritidsnämnden finansierar även ridanläggningen på stall Compass som 
nämnden hyr av lokalenheten för att upplåta till ridsportförening.  
 
Fritidsgårdsverksamheten bedrivs i fritidsgårdslokaler som också finansieras av 
fritidsnämnden.  
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Bilagor 
1. Förteckning över idrottshallar, ishallar och simhallar.  
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